
DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

PETRE G. CORNEL-CRISTIAN

IOSIF V.V. CIPRIAN-COSMIN

IONESCU I. RAZVAN-NICOLAE

NISTOR O. CIPRIAN ALIN

RADU D. MIHAI ADRIAN

OPREA A. STEFAN-MARIAN

VATCU V. LEONARD

BALAN M. IONUT-ALEXANDRU

ANGHEL V. ADRIAN MIHAI

Nume si Prenume

522

202

420

333

47

156

92

621

675

Numar dosar

 6.65

 6.65

 6.63

 6.58

 6.55

 6.53

 6.38

 6.16

 6.15

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 6.50

 5.00

 6.40

 5.20

 7.95

 7.60

 6.00

 7.75

 6.15

 7.37

 7.25

 5.95

 6.50

 6.70

 6.70

 5.35

 5.75

 5.35

 6.65

 6.65

 6.63

 6.58

 6.55

 6.53

 6.38

 6.16

 6.15

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIA SISTEMELOR/ AUTOMATICA SI INFORMATICA APLICATA

LICENTA
FRECVENTA REDUSA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 6.40

 7.70

 6.60

 8.05

 5.00

 5.30

 7.80

 5.00

 6.95

1
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